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Anzahl Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Stimmrechtsausweise Urne

Total g ültig eingereichte Stimmrechtsausweise

510

10

254

253

8

261

Vorlage 3 Balsthal, Verkehrsanbindung Thal; Bewilligung eines Verpflichtungskredites

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 49.2 % 160

251

1

1

0

250

Vorlage 4

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Volksinitiative «Erweiterung der Gemeindeautonomie betreffend Vergabe des Stimm-
und Wahlrechts auf kommunaler Ebene»

254

0 5

249

Stimm beteiligung: 49.8 %
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176

Statistische Angaben

1

Ergebnisse

Ja-Stimmen

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Nein-Stimmen

90
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Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident Wahlbüromitglieder
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